KARNTEN

Millstatter See

Pension Riedl| ***
Pension in Seeboden

88 %

53 Bewertungen

Im Schwalbengrund 2 - A-9871 Seeboden - haus-riedl@aon.at - 0043 4762 81345
Weitere Informationen unter http://www.haus-riedl.com


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/pension/pension-riedl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/pension/pension-riedl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/pension/pension-riedl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl

KARNTEN

Millstatter See

Pension Riedl| ***
Pension in Seeboden

Ilhr Ferienzuhause zum Wohlfiihlen in Seeboden am Millstattersee! Frihstiickspension Riedl *** Gepflegter
Familienbetrieb in sehr ruhiger, sonniger Lage, auf einer kleinen Anhéhe mit herrlichem Blick Gber den Millstatter See.
Reichhaltiges Friihstlicksbuffet. Weiters bieten wir unseren Gasten: Sonnenterrasse, Liegewiese und einen gemiitlichen
Aufenthaltsraum. In ca. 5 Gehminuten erreicht man die Seepromenade und den Naturpark. Direkt vor dem Haus
beginnen schéne Wanderwege in die umliegende Bergwelt.W...

Waldnahe - Ruhige Lage - Am Wanderweg - Direkt am Radweg - Zentrale Lage - See - Entfernung (m): 150 - Auf einer Anhdhe

gelegen

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Doppelzimmer Seeblick

Komfortables ausgestattetes Zimmer mit Dusche/WC, Fon, Radio € 40 00
q - 9
und Sat-TV, Seeblick und Balkon Wasserkocher und Kihlschrank pro Person am 16.05.2024

ZUM ANGEBOT

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 20 m?


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/pension/pension-riedl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl

KARNTEN

Millstatter See

Familienzimmer

il il ab
Unser Familienzimmer mit ca. 45 m2, fiir 2 Erwachsene (und 1 bis 2
) ) ) ) € 90,00
Kinder) bestehend aus einem Elternschlafzimmer und einem pro Person am 16.05.2024
separaten Wohn-Schlafzimmer mit Ausziehcouch fiir die Kinder. ZUM ANGEBOT
A Sudbalkon, 1Bade...

2-3 Personen - 1 Schlafzimmer - 40 m?

Ferienwohnung fiir 2 Personen mit Seeblick

ab

Unsere “kleine” Ferienwohnung mit ca. 40 m2, fiir 2 Personen mit
. ) . € 90,00
groRziigigem Wohn- Schlafraum, Stidbalkon, Dusche/ WC, Radio, pro Appartement am 16.05.2024

Sat-TV, Haarfon, Vorraum und Kiiche mit Essecke. ZUM ANGEBOT

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 40 m?

Ferienwohnung fiir 2-4 Personen mit Seeblick

y ab
! Unsere “grofke” Ferienwohnung mit ca. 55 m2, fiir 2 bis 3 Personen

, o : € 116,00

mit groRziigigem Wohn- Schlafraum, Stidbalkon, Dusche/ WC, pro Appartement am 16.05.2024

Radio, Sat-TV, Haarfon, Vorraum, im Kinderzimmer ware auch Platz ZUM ANGEBOT
flir 2 Kinder....

1-3 Personen - 2 Schlafzimmer - 50 m?

Doppelzimmer Waldblick

ab

Komfortables ausgestattetes Zimmer mit Dusche/WC, Fon, Radio
- € 40,00
und Sat-TV, Balkon, Wasserkocher und Kiihlschrank pro Person am 16.05.2024

ZUM ANGEBOT

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 20 m?

Konditionen

Wir bieten unseren Géasten hauseigene Parkplétze und stellen gratis Fahrrader zur Verfigung!


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/pension/pension-riedl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/pension/pension-riedl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/pension/pension-riedl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/pension/pension-riedl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum

28.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

Uhrzeit

15:00

17:00

18:00

20:00

09:00

10:00

19:30

19:00

17:00

17:00

17:00

08:00

08:00

08:30

11:00

17:00

08:00

09:00

07:30

Titel

millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFE

Karntner Bierfestival

lkebana und Kusamono - Ausstellung

Konzert des MGV Amlach

Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg

Elternstammtisch fiir O - 1 jahrige Babys

Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger

Magisches Zauberfriihstlick

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li...

Matinee

Des Kaisers Nachtigall

32. Internationale Stocksporttage des 1....

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se...

32. Internationale Stocksporttage des 1....

KARNTEN

Millstatter See

Ort

Millstatt am Millstatter See

Dobriach-Radenthein am
Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Lieserbriicke

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Seeboden

Seeboden am Millstatter See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-presse-caf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/kaerntner-bierfestival-2.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/ikebana-und-kusamono-ausstellung-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-amlach.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/pfingst-flohmarkt-auf-burg-sommeregg-4.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/elternstammtisch-fuer-0-1-jaehrige-babys.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/dante-alighieri-roma-segreta-das-geheime-rom.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-klementina-golija.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/yoga-brunch-mit-lisa-steinberger-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/magisches-zauberfruehstueck.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/fronleichnamsprozession-mit-pfarrfest-lieseregg.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/matinee.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/des-kaisers-nachtigall.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/32-internationale-stocksporttage-des-1-ec-seeboden-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/fronleichnamsprozession-mit-pfarrfest-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/32-internationale-stocksporttage-des-1-ec-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Pension+Riedl

Pension Riedl

Pension in Seeboden

Im Schwalbengrund 2
A-9871 Seeboden

E-Mail: haus-riedl@aon.at
Telefon: 0043 4762 81345
http://www.haus-riedl.com

KARNTEN

Millstatter See



