

Pension Riedl ***

Pension in Seeboden



Im Schwalbengrund $2 \cdot A$ -9871 Seeboden \cdot haus-riedl@aon.at \cdot 0043 4762 81345 Weitere Informationen unter http://www.haus-riedl.com



Pension Riedl ***

Pension in Seeboden

Ihr Ferienzuhause zum Wohlfühlen in Seeboden am Millstättersee! Frühstückspension Riedl *** Gepflegter Familienbetrieb in sehr ruhiger, sonniger Lage, auf einer kleinen Anhöhe mit herrlichem Blick über den Millstätter See. Reichhaltiges Frühstücksbuffet. Weiters bieten wir unseren Gästen: Sonnenterrasse, Liegewiese und einen gemütlichen Aufenthaltsraum. In ca. 5 Gehminuten erreicht man die Seepromenade und den Naturpark. Direkt vor dem Haus beginnen schöne Wanderwege in die umliegende Bergwelt.W...



 $Waldn"ahe \cdot Ruhige \ Lage \cdot Am \ Wanderweg \cdot Direkt \ am \ Radweg \cdot Zentrale \ Lage \cdot See - Entfernung \ (m): 150 \cdot Auf \ einer \ Anh"ohe gelegen$

Zimmer und Appartements

Aktuelle Angebote

Doppelzimmer Seeblick



Komfortables ausgestattetes Zimmer mit Dusche/WC, Fön, Radio und Sat-TV, Seeblick und Balkon Wasserkocher und Kühlschrank



1-2 Personen · 1 Schlafzimmer · 20 m²



Familienzimmer



Unser Familienzimmer mit ca. 45 m2, für 2 Erwachsene (und 1 bis 2 Kinder) bestehend aus einem Elternschlafzimmer und einem separaten Wohn-Schlafzimmer mit Ausziehcouch für die Kinder. Südbalkon, 1Bade...

€ 90,00 pro Person am 16.05.2024

2-3 Personen · 1 Schlafzimmer · 40 m²

Ferienwohnung für 2 Personen mit Seeblick



Unsere "kleine" Ferienwohnung mit ca. 40 m2, für 2 Personen mit großzügigem Wohn- Schlafraum, Südbalkon, Dusche/ WC, Radio, Sat-TV, Haarfön, Vorraum und Küche mit Essecke.

€ 90,00 pro Appartement am 16.05.2024

1-2 Personen · 1 Schlafzimmer · 40 m²

Ferienwohnung für 2-4 Personen mit Seeblick



Unsere "große" Ferienwohnung mit ca. 55 m2, für 2 bis 3 Personen mit großzügigem Wohn- Schlafraum, Südbalkon, Dusche/ WC, Radio, Sat-TV, Haarfön, Vorraum, im Kinderzimmer wäre auch Platz für 2 Kinder....

€ 116,00
pro Appartement am 16.05.2024
ZUM ANGEBOT

1-3 Personen · 2 Schlafzimmer · 50 m²

Doppelzimmer Waldblick



Komfortables ausgestattetes Zimmer mit Dusche/WC, Fön, Radio und Sat-TV, Balkon, Wasserkocher und Kühlschrank

€ 40,00 pro Person am 16.05.2024

1-2 Personen · 1 Schlafzimmer · 20 m²

Konditionen

Wir bieten unseren Gästen hauseigene Parkplätze und stellen gratis Fahrräder zur Verfügung!



Veranstaltungen um den Millstätter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum	Uhrzeit	Titel	Ort	
28.05.2024	15:00	millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFÉ	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	17:00	Kärntner Bierfestival	Döbriach-Radenthein am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	18:00	lkebana und Kusamono - Ausstellung	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	20:00	Konzert des MGV Amlach	Spittal/Drau	DETAILS
20.05.2024	09:00	Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
22.05.2024	10:00	Elternstammtisch für 0 - 1 jährige Babys	Spittal/Drau	DETAILS
22.05.2024	19:30	Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge	Spittal/Drau	DETAILS
23.05.2024	19:00	Imker Stammtisch im Gasthof Perauer	Lieserbrücke/Lieserhofen	DETAILS
24.05.2024	17:00	Landmarkt Seeboden	Seeboden	DETAILS
24.05.2024	17:00	GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
24.05.2024	17:00	Kunstverein millstART in Millstatt: GALE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
25.05.2024	08:00	Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
26.05.2024	08:00	Magisches Zauberfrühstück	Millstatt	DETAILS
26.05.2024	08:30	Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li	Lieserbrücke	DETAILS
26.05.2024	11:00	Matinee	Spittal/Drau	DETAILS
26.05.2024	17:00	Des Kaisers Nachtigall	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
30.05.2024	08:00	32. Internationale Stocksporttage des 1	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
30.05.2024	09:00	Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se	Seeboden	DETAILS
31.05.2024	07:30	32. Internationale Stocksporttage des 1	Seeboden am Millstätter See	DETAILS



Pension Riedl

Pension in Seeboden

Im Schwalbengrund 2 A-9871 Seeboden E-Mail: haus-riedl@aon.at Telefon: 0043 4762 81345 http://www.haus-riedl.com